
,              
 

      UCHWAŁA NR VI/168/23 

    ZARZĄDU  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

                                                  z dnia 8 sierpnia 2023 r.                             

 

zmieniająca Uchwałę w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań 

budżetowych przez jednostki organizacyjne Powiatu Zduńskowolskiego 

 

Na podstawie  § 12 ust. 4 i 5  Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia                                         

11 stycznia 2022 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 

144 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

            § 1. Dokonuje się zmiany zapisów § 1 Uchwały Nr V/81/18 Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 12 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia formy 

przekazywania sprawozdań budżetowych przez jednostki organizacyjne Powiatu 

Zduńskowolskiego 

 

o brzmieniu: 

 

„Zobowiązuje się jednostki organizacyjne Powiatu Zduńskowolskiego do sporządzania 

i przekazywania do Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego jednostkowych sprawozdań 

budżetowych w formie pisemnej.” 

 

na brzmienie: 

 

„Zobowiązuje się jednostki organizacyjne Powiatu Zduńskowolskiego do sporządzania 

i przekazywania do Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego jednostkowych sprawozdań 

budżetowych w formie dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym na elektroniczną skrzynkę podawczą Starostwa 

Powiatowego w Zduńskiej Woli (ePUAP).” 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

            § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

          Jadwiga Ziółkowska 

                              Tomasz Ziółkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 


